
Základní škola a Mateřská škola, Baška, příspěvková organizace 

se sídlem Baška 137, 739 01, Baška 

 

 

 

Dodatek č. 1 

 

Pokyn ředitelky školy ke stanovení úplaty za předškolní vzdělávání  

čj: ZŠB/329/2020 
 

 

 

Snížení úplaty za předškolní vzdělávání v době hlavních prázdnin 

 

 

Pro kalendářní měsíc, v němž bude omezen nebo přerušen provoz mateřské školy podle  

§ 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, po dobu 

delší než 5 vyučovacích dnů stanoví ředitelka školy výši úplaty, která nepřesáhne poměrnou 

část výše úplaty odpovídající rozsahu omezení nebo přerušení provozu mateřské školy. 

 

 

V měsíci červenci je výše úplaty stanovena na 400 Kč. 

 

V měsíci srpnu je výše úplaty stanovena na částku 0 Kč. 

 

 

Nepřihlášené děti budou mít úplatu za předškolní vzdělávání 

v kalendářním měsíci červenci a srpnu sníženy na nulu. 
 

 

Zaplacená částka za předškolní vzdělávání přihlášených dětí v době omezené provozu 

v měsících červenci a srpnu se nevrací. 

 

 

Za přihlášené na prázdninový provoz se považuje dítě až po zaplacení 

stanovené částky, stanovená částka se zaplatí v měsíci červnu poukázáním na 

účet č. 2800988888/2010. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Válková, ředitelka školy 

 

 

V Bašce dne 01.06.2021 

 


